誕生祝品申請書

令和  年  月  日

大桑村長 様

申請者 住所

保護者氏名
フ リ ガ ナ

           ㊞

新生児との続柄   父 ・ 母

新生児の氏名
フ リ ガ ナ

電話番号

大桑村ウッドスタート事業「誕生祝品」について、次のとおり申請します。

 希望する誕生祝品を選択し○印をしてください

ラトル ・ 積み木 ・ マス積み木 ・ プルカイコ ・ ホオバアツメ

 希望する木製キーホルダーを選択し○印をしてください

丸○ ・ 四角◇ ・ 葉っぱ ・ りんご

※提出先 大桑村役場 産業振興課 農林係 ℡＊＊55-3080

（ハンダゴテの貸し出し  希望する ・ 希望しない）